
Regeling commissie bezwaarschriften Samenwerking de Bevelanden

Het algemeen bestuur en het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking de

Bevelanden;

 

Gezien het voorstel van de directeur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking de Bevelanden;

 

besluiten:

 

vast te stellen het besluit tot wijziging van de Regeling commissie bezwaarschriften Samenwerking de

Bevelanden.

Artikel 1
Artikel 2 van de regeling wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden:

 

Artikel 2 Inleidende bepaling commissie

1. Er is een commissie ter voorbereiding van de beslissing op bezwaren tegen besluiten van het

algemeen bestuur en het dagelijks bestuur.

2. De commissie is niet bevoegd ten aanzien van bezwaarschriften die zijn ingediend tegen besluiten

op grond van de Ambtenarenwet of daarop gebaseerde regelingen (personeelsaangelegenheden).

3. De bezwaarschriften die zijn ingediend tegen besluiten op grond van de Ambtenarenwet of daarop

gebaseerde regelingen (personeelsaangelegenheden) worden behandeld en van advies voorzien

door de commissie van de gemeente Goes (Verordening bezwaarschriften- en klachtencommissie

Goes 2018).

4. De commissie van de gemeente Goes is een adviescommissie als bedoeld in artikel 7:13 Algemene

wet bestuursrecht en wordt als zodanig door het algemeen bestuur en het dagelijks bestuur te

zijn ingesteld ten behoeve van de beslissing op het bezwaar tegen besluiten op grond van de

Ambtenarenwet of daarop gebaseerde regelingen (personeelsaangelegenheden).

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

 

Vastgesteld door het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking de

Bevelanden op 3 april 2019.

de directeur,

mr. F. Marquinie MBA

de voorzitter,

drs. M. Mulder MSc

 

Nr. 115411

GEMEENTEBLAD 13 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Goes

Gemeenteblad 2019 nr. 115411 13 mei 20191


